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Matkaplar

Gun Drill için Teknik BilgiG

Gun Drill

Single lip tipi

Ø2.0~Ø33.0 Ø6.0~Ø26.5

Tolerans 

Uygulama

Kod sistemi

Özellikler

KORLOY Gun Drill Kanal tipi Matkap boyu Sürücü no
Ø12.05

KGD 12.05 1500 / D30S
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Gun Drill için Teknik Bilgi G

Ⓐ

2 3 Delmeden sonra4

1
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Gun Drill için Teknik BilgiG
Sertlik 
(HB) vc (m/dak) ~Ø4 ~Ø6 ~Ø10 ~Ø14 ~Ø24 Ø25~

Karbon çelikleri

~150 100~150 0.005~0.015 0.010~0.025 0.015~0.035 0.020~0.050

150~250 0.005~0.010 0.010~0.020 0.015~0.030 0.030~0.060 0.030~0.060

250~350 50~100 0.005~0.010 0.005~0.010 0.010~0.020 0.015~0.030

350~ ~30 - 0.005~0.010 0.005~0.010 0.010~0.020 0.020~0.035 0.020~0.035

~250 0.005~0.015 0.010~0.020 0.010~0.020 0.010~0.030 0.020~0.035

250~350 - 0.005~0.015 0.010~0.015 0.010~0.020 0.010~0.020 0.010~0.020

~220 0.010~0.0120 0.030~0.050 0.100~0.150

220~ 0.005~0.010 0.005~0.015 0.010~0.020 0.015~0.030 0.020~0.050
Alüminyum - 0.010~0.020 0.030~0.060 0.150~0.200

- 120~200 0.005~0.010 0.010~0.020 0.020~0.025 0.020~0.030

Teknik bilgi

Düzlük

㎛
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Gun Drill için Teknik Bilgi G
Tip No. Karbür Tip

Vida Uçlu Yekpare
● ●

●

●

●

●

●

konikli

● ●

●

Silindirik
DIN1835A

DIN6535HA

● ●

● ●

● ●

● ●

●

●

Weldon
DIN1835B

● ●

● ●

● ●

● ●

Weldon
DIN6535HB

●

●

Whistle
Notch

DIN1835E

● ●

● ●

● ●

● ●

●

●

Whistle
notch

DIN6535HE

● ●

● ●

● ●

● ●



ŞUBE:
Melih Gökçek Bulvarı 1445. Sok. No: 10 İvogsan Ankara / TÜRKİYE
Tel: +90 312 395 16 18 - 395 16 01 Faks: +90 312 395 75 15
E-posta: sube@akifsan.com

MERKEZ:
100. Yıl Bulvarı Ahi Evran Cad. No: 85 Ostim Ankara / TÜRKİYE
Tel: +90 312 354 43 91 - 354 32 62  Faks: +90 312 385 56 34
E-posta: merkez@akifsan.com

www.akifsan.com

G
96

Matkaplar

Gun DrillG

Kod ØD a

KGDS
2.50~2.99

19
3.50~3.99 19

23
23

5.50~5.99 26

6.50~6.99
29
30
31
31
31

9.50~9.99 31
31

10.50~10.99 32
35

11.50~11.99 35

12.50~12.99
13.00~13.99

15.00~15.99 39
16.00~16.99 39

19.00~19.99
20.00~20.99
21.00~21.99
22.00~22.99
23.00~23.99 51

52
25.00~25.99
26.00~26.99

29.00~29.99 56
30.00~30.99 59
31.00~31.99 61
32.00~32.99 61

Çap

D

Gun Drill-KGDS Tek kanal tipi

Kod Toplam boy
250 mm 500 mm 1000 mm 1500 mm 2000 mm

KGDS
2.00~2.99 ○ ○

○ ○ ○
3.50~32.99 ○ ○ ○ ○ ○

Uygulanabilir toplam boylar
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Gun Drill G

Çap

D

Kod ØD a

KGDT 35
6.50~6.99 35

9.50~9.99

10.50~10.99

11.50~11.99

12.50~12.99
13.00~13.99

15.00~15.99
16.00~16.99 50

50
50

19.00~19.99 50
20.00~20.99 55
21.00~21.99 55
22.00~22.99 55
23.00~23.99 60

60
25.00~25.99 65
26.00~26.50 65

Gun Drill-KGDT

Kod Toplam boy
250 mm 500 mm 1000 mm 1500 mm 2000 mm

KGDT 6.00~26.50 ○ ○ ○

Uygulanabilir toplam boylar


